
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 -  – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 
rcic855001@pec.istruzione.it  – rcic855001@istruzione.it  www.icgiovannixxiii.edu.it  

Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

 

• All’Ufficio scolastico Regionale per la Calabria  

direzione-calabria@istruzione .it 

CATANZARO 

• All’A.T.P.REGGIO CALABRIA 
                                                                                                                                                   usp.rc@istruzione.it 

                                                                                                       
  Al Sindaco del Comune di Villa San Giovanni 

                                                                                                protoccollo @pec.comune.villasangiovanni.rc.it 

                                                                                           Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Reggio Calabria 

                                                                                                                                                         scuole.rc@istruzione.it 

Al Personale scolastico dell’Istituto 

All’albo on line –Sito web 

Oggetto: Decreto chiusura Uffici di Presidenza e segreteria - A.S. 2023/24. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO  il Calendario Scolastico della Regione Calabria a. s. 2023/2024 approvato con Decreto del        
Presidente della Giunta Regionale n. 40 del 31 maggio 2023; 

VISTO il CCNL del personale appartenente al comparto scuola; 

SENTITO il personale ATA interressato;: 

VISTA la delibera del consiglio di Istituto del 17/10/2023;  
 

DECRETA 
 

La chiusura degli Uffici di Presidenza e Segreteria nelle seguenti giornate: 
• Venerdì 3 novembre 2023 
• Tutti i giorni di sabato dal 1 luglio al 24 agosto 2024 
• Dal 12 al 17 agosto 2024 

. 
 
Relativamente alla   suddette  giornate  verranno   adottate  seguenti  modalità di recupero e/o 
compensazione: 

• Compensazione con i giorni di ferie residue e/o di recupero festività soppresse; 
• Recupero di ore aggiuntive prestate durante il periodo delle attività didattiche; 
• Compensazione con eventuali crediti orari  se maturati alla data; 

La sospensione dell’attivita amministrativa sarà comunque subordinata ad eventuali ed impreviste 
esigenze di servizio 

                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                             Dott.ssa Luisa AntonellaOttanà 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001 - A470DCA - Segreteria

Prot. 0005491/U del 19/10/2023 10:35

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
mailto:rcic855001@istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2023-10-19T10:40:27+0200
	LUISA ANTONELLA OTTANA'




